
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Istituto Comprensivo di Bosco Chiesanuova 
Località Carcaro 26/A – 37021 Bosco Chiesanuova  www.istitutobosco.edu.it 

Tel 045 6780 521– vric845001@istruzione.it - 
 

Prot. (vedi segnatura)                                                                          Bosco Chiesanuova, 21/06/2022 
CUP: J43D21003620007 
CIG CIG ZDF357011F 
COD.PROG. 10.2.2A-FdRPOC-VE-2021-73 
 

                                                                                                                                                               
Agli ATTI 

Al Fascicolo Progetto PON-FESR                                                                                                                                                         
 

Oggetto: Decreto per Acquisto materiale progetto PON Competenze di base MURALES 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche";  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo (FSE);  

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 “Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2, 10.3 – Azioni 10.1.1,10.2.2 e 
10.3.1; 

VISTA  la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n AOODGEFID/17652 del 07/06/2021 progetto: 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 
Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.2.1,10.2.2 e 10.3.1 realizzazione di 
percorsi educativi volto al potenziamento delle competenze per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti;  

VISTA  la nota di transcodifica del 05/11/2021 del progetto in Asse I del POC- Per la scuola 
FDR nuovo codice 10.2.2A-FDRPOC-VE-2021-73 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 16 del 31/05/2021 con la quale è stata approvata 
l’adesione al progetto;  

VISTA  la delibera n. 4 del 11/12/2020 di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio 

http://www.istitutobosco.edu.it/


finanziario 2021 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato;  
RILEVATA      l’esigenza di indire, in relazione all’importo finanziario, la procedura per l’acquisizione 

di materiale per PROGETTO PON COMPETENZE DI BASE - Modulo MURALES 
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto.  

DECRETA 
l’avvio della procedura di acquisizione tramite affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, c2 del D.Lgs 
50/2016 per l’affidamento acquisto materiale presso Leroy Merlin 
La spesa riguarda acquisto di: 
  

- colore- intonaco per parete  
 

 Tot. € 100,00 iva inclusa 
 
La spesa relativa al servizio oggetto del presente provvedimento sarà imputata a valere sull'esercizio 
finanziario relativo al programma annuale di competenza E.F. 2022 P2-4 1/1/1. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Alessio Perpolli 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del d.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


